EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2024

Município de Áurea, Pessoa Jurídica de Direito Público, através do Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2024, em favor da empresa TRANSCONCRETOS TRANSPORTE RODOVIARIOS DE CARGA E INDUSTRIA E COMERCIO DE CONCRETO LTDA, CNPJ sob o nº 12.665.564/0001-22.Objeto: Aquisição de 06(seis) aduelas de concreto, através da Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente. Valor de R$ 47.340,00 (Quarenta e sete mil e trezentos e quarenta reais). Recursos conforme Portaria CM Nº 16/2023 – PROA Nº 23/0804-0002014-2. Validade do contrato: 30 dias. Fundamentação legal: Artigo 75, Inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 05 de fevereiro de 2024. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]